四川国际商会

关于参加攀枝花市商务领域投资推介会的通知

各有关单位：

为深入贯彻省委“一干多支”发展战略，积极推进“钒钛新城”“攀西科技城”两城建设，聚焦现代服务业和商贸流通领域发展需求，拟邀请现代物流、电子商务、商贸流通、文商旅融合发展方向等企业参加在蓉举办的“攀枝花市商务领域投资推介会”，为产业发展、项目合作搭建展示、交流、接洽平台，推动“三个圈层”联动发展，推进攀枝花产业转型升级，融入新发展格局，不断扩大对外交流，助力川西南滇西北现代化区域中心城市建设。具体有关事项通知如下：
一、时  间

2021年12月16日（星期四）14:30-16:00

地  点
成都峨眉雪芽大酒店（成都市青羊区二环路西二段66号）

会议议程

14:30-15:00入场签到

15:00-15:05主持人介绍与会领导和嘉宾

15:05-15:15播放攀枝花城市宣传片

15:15-15:20攀枝花商务局领导致辞

15:20-15:30攀枝花商务局领导推介产业和重点项目

15:30-16:00攀枝花县(区)介绍具体项目

16:00      会议结束
其他会议要求

（一）防疫要求。根据《四川省应对新冠肺炎疫情应急指挥部关于印发四川省2021年新冠肺炎疫情防控工作指南（第四版）的通知》文件精神，参会人员须按要求佩戴口罩、测温，扫码通行。
（二）着装要求。着商务装。
（三）其他要求。请于12月11日中午12:00前将参会人员名单以电子邮件形式报四川国际商会秘书处。

附件：参会报名表

                          四川国际商会秘书处
2021年12月6日

  （联系人：刘瑶，手机：18683689886；邮箱：185549175@qq.com）
附件

参会报名表

	序 号
	单位名称
	参会嘉宾

姓名
	职  务
	电话
	联系人

姓 名
	联系人职务
	联系人手机

	1

	2

请于12月11日中午12:00前将表格邮件至185549175@qq.com。